
 

 

 

 

 
 
 
 
 
О внесении изменений в реестр и схемы 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования 
Кольчугинский район», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 21.10.2020 
№ 1191 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Кольчугинский район, утвержденный постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191, изложив его в редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 
 
И.о. главы администрации  района                                               А.К. Ершов

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От  07.12.2023                                                           № 1185 
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района 
от 07.12.2023 № 1185  

 
Строку 4  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

4 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, пос. Вишневый, 
ул. Четвертая, у дома 4 

56.200879 
39.456001 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 

3 1,1 м3     

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 

пос.Вишнев
ый, ул. 

Четвертая 
 

Строку 7  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 
Строку 12  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

12 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, с.Коробовщина, 
поворот с автодороги на СНТ 
«Богатырь», справа 

56.237036  
39.146353 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
с.Коробовщ

ина 

 
 
 
 
 
7 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское,  д. 
Павловка,ул.Третья (вначале) 

 Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 

 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 

1,1 м3 

  Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 

 
 
 
 

д.Павловка, 
ул. Третья 



поселение 
ОГРН 

1053300913126 
 

Строку 13  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

13 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, с.Коробовщина (у 
церкви) 

56.237024  
39.152739 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 

1 1,1 м3    отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 

с.Коробовщ
ина 

 
Строку 14  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

14 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д.Березовая Роща, 
ул. Первая, справа от участка 
дома № 79, ориентировочно 5 м. 
от автодороги 

56.239951 
39.175466 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 

1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 

д.Березовая 
Роща 

 
Строку 15  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 



15 

Владимирская область, МО 
Раздольевское, 
д.Новофроловское, поворот с 
автодороги на ул. Первая, слева, 
5 м. от автодороги и 60 м.на юго-
восток от границы участка д № 2. 

56.238775 
39.201839 Бетонное основание, 

стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 

д.Новофрол
овское, 

ул.Первая 
 

Строку 16  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

16 

Владимирская область, МО 
Раздольевское, 
д.Новофроловское, поворот с 
автодороги на ул.Четвертая, 
слева, ориентировочно 18 м. от 
автодороги и 16 м. на северо-
запад от границы участка д. № 
47. 

56.230919 
39.200935 Бетонное основание, 

стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3  

 
 
 
 
 
 
 

отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 

д. 
Новофролов

ское 
 

Строку 18  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

18 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское,  с.Зиновьево, 
ул.Первая, напротив д.2  56.155669 

39.418724 Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 3 1.1 м3   

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 с.Зиновьево 

 
Строку 20  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 



отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

20 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, напротив 
поворота в д. Микляиха  56.193572 

39.389501 Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 д.Микляиха 

 
 

Строку 21  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

21 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д. Сафоново, 
ул.Первая, напротив земельного 
участка 2 Б, ориентировочно 18 
м от автодороги 

56.172685 
39.384428 Бетонное основание, 

стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 д. Сафоново 

 
 

Строку 22  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

22 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д. Сафоново, 
ул.Вторая, напротив д.19, 
ориентировочно 10 м. от 
автодороги 

56.171259 
39.382041 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 
сельское 
поселение 
ОГРН д.Сафоново 



1053300913126 
 

Строку 23  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

23 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д.Кудрявцево, на 
повороте на кладбище, слева 56.182086 

39.477428 

 
 
Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 

1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 

д.Кудрявцев
о 

 
Строку 24  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

24 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д.Кудрявцево, на 

повороте на ул. Вторая к д.36, 
слева 

56.182692 
39.476150 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 

оцинкованного 
профнастила 

1 1.1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

ОГРН 
1053300913126 

д.Кудрявцев
о 

 
Строку 26  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

26 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д.Конышево, 
ул.Первая 56.158150 

39.292171 

 
Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3 1 8 м3 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 

сельское 
поселение 

д.Конышево, 
ул Первая 



ОГРН 
1053300913126 

 
 

Строку 27  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

27 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д.Конышево, 
ул.Вторая, д.2 56.157008 

39.282480 

 
Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 

1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913126 

д.Конышево, 
ул Вторая 

 
Строку 28  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

28 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д.Конышево, 
ул.Вторая, д.16 56.157008 

39.282480 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 

1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913126 

д.Конышево, 
ул Вторая 

 
 

Строку 29  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

29 
Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д.Конышево, 

56.159767 
39.281218 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 

д.Конышево, 
ул Четвертая 



поворот с автодороги на 
ул.Пятая, слева, напротив д.1, 
ориентировочно 20 м. от 
автодороги 

оцинкованного 
профнастила 

Раздольевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913126 

 
 

Строку 30  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

30 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, с.Воскресенское, 
ул.Первая, д.4 56.170386 

39.224095 

Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 

1 1,1 м3  отсек 

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913126 

с.Воскресен
ское, 

ул.Первая 
 

Строку 34  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

34 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, д. Сукманиха, 
ул.Вторая, напротив д. № 15 56.250562 

39.478013 Бетонное основание, 
стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 2 1,1м3   

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913126 

д.Сукманих, 
ул.Вторая 

 
 

Строку 55  раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 



 

55 

Кольчугинский р-н, МО 
Раздольевское, пос. Раздолье, ул. 
Есиплевское лесничество на 
север от д.5 
 
 

56.264444 
39.471286 Бетонное основание, 

стенки и крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3   

Муниципально
е  образование 
Раздольевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913126 

пос. 
Раздолье, ул. 
Есиплевское 
лесничество 

 
Строку 1  раздела  «МО Ильинское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

1 

Кольчугинский р-н, Ильинское 
с/п, д. Прокудино (примерно в 40 
метрах на юго-запад от д. 3А по 
ул. Первая) 

56.354376   
39.390860 

 
Бетонное основание, 
ограждение и крыша 
из профлиста 
 

4 1,1 м3   отсек  

муниципальное 
образование 
Ильинское 
сельское 

поселение 
ОГРН 

1053300913159 
д. 

Прокудино 
 

Строку 9  раздела  «МО Ильинское  сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

9 

Кольчугинский р-н, Ильинское 
с/п, с. Новое (примерно в 50 
метрах на юг от д. 1)  

56.376213 
39.369088 Бетонное основание, 

ограждение и крыша 
из профлиста 4 1,1 м3   отсек  

муниципальное 
образование 
Ильинское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913159 с. Новое 

 
Строку 10  раздела  «МО Ильинское  сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 



отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

10 

Кольчугинский р-н, Ильинское 
с/п, с. Ильинское, ул. Третья (у 
магазина) 

56.392339   
39.357665 Бетонное основание, 

ограждение и крыша 
из профлиста 5 1,1 м3   отсек  

муниципальное 
образование 
Ильинское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913159 с. Ильинское 

 
Строку 4  раздела  «МО Флорищенское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

4 

Кольчугинский район, 
Флорищинское с/п, с. 
Богородское, ул. Первая, д. 3 

56.40980 
39.191330 грунт 2 1,1 м3   

муниципальное 
образование 
Флорищенское 
сельское 
поселение 
Кольчугинског
о района ОГРН 
1053300913160 

 
 
 
 
 
 
 
с. 
Богородское 

 
Строку 6  раздела  «МО Флорищенское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

6 

Кольчугинский район, 
Флорищинское с/п, д. Осино, 
въезд в деревню 

56.384612 
39.165193 грунт 1 1,1 м3   

муниципальное 
образование 
Флорищенское 
сельское 
поселение 
Кольчугинског

 
 
 
 
 
 



о района ОГРН 
1053300913160 

 
д. Осино 

 
Строку 7  раздела  «МО Флорищенское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

7 

Кольчугинский район, 
Флорищинское с/п, д. Осино, 
въезд на ул. Вторая 

56.387873 
39.171796 грунт 1 1,1 м3   

муниципальное 
образование 
Флорищенское 
сельское 
поселение 
Кольчугинског
о района ОГРН 
1053300913160 

 
 
 
 
 
д. Осино 

 
Строку 2  раздела  «МО Есиплевское  сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

2 

Кольчугинский р-н, Есиплевское 
с/п, с. Есиплево, ул. Мира 
примерно в 46 м по направлению 
на северо-восток  от д. 37 

56.302563 
39.533964 

Покрытие бетонное, 
стены и крыша-
профлист 3 1,1 м3   

муниципальное 
образование 
Есиплевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913115 с. Есиплево 

 
Строку 7  раздела  «МО Есиплевское  сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 



7 

Кольчугинский р-н, Есиплевское 
с/п, с. Новобусино примерно в 
400 м по направлению на юго-
запад от д. 6 по ул. Пятая 

56.283079 
39.670738 

Покрытие бетонное, 
стены и крыша-
профлист 5 1,1 м3     

муниципальное 
образование 
Есиплевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913115 

с. 
Новобусино  

 
Строку 9  раздела  «МО Есиплевское  сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территориимуниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 
 

9 

Кольчугинский р-н, Есиплевское 
с/п, д. Копылки примерно в 40 м 
по направлению на северо-запад  
от д. 1 по ул. Зеленая 

56.293645 
39.473802 

Покрытие бетонное, 
стены и крыша-
профлист 3 1,1 м3     

муниципальное 
образование 
Есиплевское 
сельское 
поселение 
ОГРН 
1053300913115 д. Копылки 

 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191, изложив его в ред...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

